



3C - Ejendoms Invest ApS

Kastetvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 50 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Cemal Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3C - Ejendoms Invest ApS Kastetvej 56 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 50 04 88
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cemre Yigen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CY1 ApS
Dattervirksomhed	Yigen Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.711 t.kr. mod 3.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.277.722	1.435.339
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	3.269.434
1 Personaleomkostninger	-34.089	-20.441
Driftsresultat	1.043.633	4.684.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-308.788	1.111.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.962	52.534
Andre finansielle indtægter	0	131
Øvrige finansielle omkostninger	-2.883.994	-1.058.415
Resultat før skat	-2.106.187	4.789.806
Skat af årets resultat	395.428	-809.273
Årets resultat	-1.710.759	3.980.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-308.788	1.111.224
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.669.309
Disponeret fra overført resultat	-1.601.971	0
Disponeret i alt	-1.710.759	3.980.533

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	29.200.000	29.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.200.000</u>	<u>29.400.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.529.193	8.837.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.529.193</u>	<u>8.837.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.729.193</u>	<u>38.237.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.681.064	2.627.585
Tilgodehavende selskabsskat	87.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.768.624</u>	<u>2.627.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	938.911	2.989.505
Værdipapirer i alt	<u>938.911</u>	<u>2.989.505</u>
Likvide beholdninger	286.250	651.906
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.993.785</u>	<u>6.268.996</u>
Aktiver i alt	<u>41.722.978</u>	<u>44.506.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	177.117	177.117
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.070.741	2.379.529
Overført resultat	22.618.898	24.220.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	25.066.756	26.977.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.817.734	3.125.602
Hensatte forpligtelser i alt	2.817.734	3.125.602
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.314.681	12.738.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.314.681	12.738.239
Kortfristet del af langfristet gæld	456.944	546.209
Gæld til pengeinstitutter	0	5.216
Modtagne forudbetalinger fra kunder	609.087	701.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.122	151.359
Selskabsskat	0	74.890
Anden gæld	333.654	186.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.807	1.665.621
Gældsforpligtelser i alt	13.838.488	14.403.860
Passiver i alt	41.722.978	44.506.977
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.089	20.441
	34.089	20.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	16.199.193	16.199.193
Kostpris 31. december 2022	16.199.193	16.199.193
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	13.200.807	9.931.373
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	3.269.434
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	13.000.807	13.200.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.200.000	29.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,25%
Laveste afkastprocent	4%

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.458.452	6.458.452
Kostpris 31. december 2022	6.458.452	6.458.452
Opskrivninger 1. januar 2022	2.379.529	1.268.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-308.788	1.111.224
Opskrivninger 31. december 2022	2.070.741	2.379.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.529.193	8.837.981
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.771.625	13.284.448
Heraf forfalder inden for 1 år	-456.944	-546.209
	12.314.681	12.738.239
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.691.517	11.401.557
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	938.911	29.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.359.931	-200.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 29.200 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CY1 ApS, CVR-nr. 40369686, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
